[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГОКО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________                                                                                                       №___
с. Любомировка

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации
Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района
Омской области от 27 февраля 2017года  №14 «Об утверждении административного
регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодеком Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Постановлением Правительства Омской области от 24.11.2010 №229-п «О разработке, утверждении (принятии) административных регламентов», Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент осуществления муниципального жилищного контроля на территории Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, утвержденного постановлением Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 27.02.2017г №14, следующие изменения:
1) Подпункт 1 пункта 25 изложить в новой редакции следующего содержания:
         «1) начала осуществления товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом деятельности по управлению многоквартирными домами в соответствии с представленным в орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале осуществления указанной деятельности;»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава сельского поселения                      _____________